



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

STORE KONGENSGADE 68
POSTBOKS 9015
1022 KØBENHAVN K

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

FAX: 33 13 19 91

E-MAIL: CK@CK.DK

WEB: WWW.CK.DK

Skipperstuen Ejendomme ApS

Jacobmindevej 19, 3050 Humlebæk

CVR-nr. 31 28 12 61

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den / .

Peter Wassard
Dirigent



Christensen Kjaerulff er medlem af Nexia International
- et internationalt netværk af uafhængige revisions- og konsulentvirksomheder.

Revisorgruppen Danmark



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	Skipperstuen Ejendomme ApS Jacobmindevej 19 3050 Humlebæk
	CVR-nr.: 31 28 12 61
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
Direktion	Peter Wassard
Revision	Christensen Kjørulff, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet ejer en ejendom, der udlejer lagerfaciliteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 432.255 kr. mod 285.679 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 223.163 kr. mod -21.709 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold fremgår af efterfølgende resultatopgørelse og balance.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	432.255	285.679
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-86.779	-86.779
Driftsresultat	345.476	198.900
Andre finansielle indtægter	398	0
Øvrige finansielle omkostninger	-122.711	-216.977
Resultat før skat	223.163	-18.077
Skat af årets resultat	0	-3.632
Årets resultat	223.163	-21.709
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	223.163	0
Disponeret fra overført resultat	0	-21.709
Disponeret i alt	223.163	-21.709



Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	<u>6.308.274</u>	<u>6.395.053</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.308.274</u>	<u>6.395.053</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.308.274</u>	<u>6.395.053</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	73.105	65.360
Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>50.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>73.105</u>	<u>115.360</u>
Likvide beholdninger	<u>145.396</u>	<u>29.808</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>218.501</u>	<u>145.168</u>
Aktiver i alt	<u>6.526.775</u>	<u>6.540.221</u>



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	125.000	125.000
2 Overført resultat	173.828	-49.335
Egenkapital i alt	298.828	75.665
 Gældsforpligtelser		
Anden gæld	5.983.329	6.186.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.983.329	6.186.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	150.874	144.787
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.000	0
Anden gæld	67.744	133.769
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	244.618	278.556
Gældsforpligtelser i alt	6.227.947	6.464.556
Passiver i alt	6.526.775	6.540.221



Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-49.335	-27.626
Årets overførte overskud eller underskud	<u>223.163</u>	<u>-21.709</u>
	<u>173.828</u>	<u>-49.335</u>


